



## LEDARINFORMATION – MARS 2020

### TILL ALLA UNGDOMSLEDARE I DJURGÅRDEN FOTBOLL

Nedan följer information om vad det planeras och arbetas kring på Djurgården IFs ungdomskansli.

#### Coronaviruset och Djurgården Fotboll

Ni har säkert inte missat att vi har gått ut med Djurgården Fotbolls riktlinjer kring Corona-viruset. Har ni det så kan ni [läsa dem här](#).

#### Flickfotbollens dag 14 mars

I samband med damernas match i Svenska cupen på Stadshagens IP anordnar vi även Flickfotbollens dag i samarbete med Karlbergs BK. Det blir sponsorbesök, hamburger- och korvgrillning och en minicup för flickor födda 2008, 2009 och 2010 mellan kl. 11-13 innan DIF-Umeå IK spelar kl. 14.00. Entréavgiften är frivillig, men intäkterna går till vår flick- och damverksamhet.

#### DIF-cup 14–15 mars

Äntligen är det dags för vår populära och fartfyllda DIF-cup där vi välkomnar till spel i Johan Björkmans hall på Hjorthagens IP. Alla lag med spelare födda mellan 2009–2012 är välkomna att delta och som Djurgårdslag betalar ni ett reducerat pris på 1300 kr. [Ni hittar mer information här](#).

#### NYTT DATUM! Åldersgruppsmöte 25 mars

Onsdagen den 25 mars kommer vi att hålla säsongens åldersgruppsmöte. Vi återkommer med kallelse och program.

#### Nedmontering av Johan Björkmans hall 28 mars

Lördagen den 28/3 har tältet gjort sitt för denna säsong. Vi ber er hålla datumet ledigt för hjälp vid nedmontering.

#### Välkommen Fredrik Forsman!

Vi har en ny kollega vid namn Fredrik Forsman och kommer att inneha rollen som projektledare för våra ungdoms- och damevenemang. På DIF.se finns en nyligen publicerad intervju med honom - [läs den här](#). Ni når honom på fredrik.forsman@dif.se eller 0722 38 90 05.



### Extra klirr i lagkassan

Även säsongen 2020 har våra lag en unik möjlighet att tjäna pengar till lagkassan i samband med damlagets hemmamatcher på Stadion. Intresserade lag kontaktar [fredrik.forsman@dif.se](mailto:fredrik.forsman@dif.se).

Vi ersätter lag med 4000:-/match mot följande motprestation:

- Åtta vuxna (företrädesvis föräldrar) kommer tre timmar innan matchstart och hjälper till med att sätta upp reklamskyltar, under match fungerar som publikvärdar och efter match plockar undan reklamskyltar.
- Tio spelare (inte yngre än 13 år) är bollflickor/pojkar under matchen. Dessa behöver vara på plats 75 minuter före match.

### Laget.se-appen

Här kommer ett tips för smidigare närvarorapportering: Ladda ner [laget.se](https://www.laget.se)-appen. Då kan du som lagledare eller tränare snabbt bocka i vilka av dina spelare som är på plats ute på planen. Vi vill även passa på att påminna om att registrera närvaro kontinuerligt för att undvika tomma närvarokort som inte kan fyllas i efterhand vid säsongens slut.

### Lyckade ungdomsaktiviteter

Tack alla närvarande för en lyckad dag på Tele2 Arena lördagen den 15 februari. Det var en fin fotbollsfrömiddag med härlig gemenskap och sammanlagt 28 härliga knattelag i träning. Clinics och fotbollsskola tränade i Johan Björkmans hall under sportlovsveckan. ”- Båda aktiviteterna har gått bra och spelarna har varit nöjda med både instruktörerna och upplägg. Vi hade önskat några fler deltagare på våra Clinics, framförallt bland de äldre”, sammanfattar Fredrik Forsman.

### Ny postadress till Ungdomskansliet

Från och med måndagen den 30 mars kommer vi att husera på en ny adress och därmed utgöra ett gemensamt kansli med våra kollegor från Klocktornet. Ny postadress är Tegeluddsvägen 9, 115 41 Stockholm. Besöksadressen är ännu inte spikad, vi återkommer när det sker.

Hälsningar,

Djurgården Fotboll

Ungdomskansliet